ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮ ЗА
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2018 г. г. Екатеринбург № 32-10

Об итогах областного смотра- конкурса
«Лучшее студенческое общежитие»

В соответствии с постановлением президиума областной организации Профсоюза
от 19.09.2017г. № 28-5 в январе 2018 года конкурсной комиссией было проведено
обследование 8 представленных на областной конкурс студенческих общежитий УрГПУ,
УГЛТУ, УрГЭУ, НТГСПИ (филиала РГППУ).

Рассмотрев предложение конкурсной комиссии по проведению областного смотра-
конкурса студенческих общежитий образовательных организаций высшего
образования, президиум областной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии и наградить Дипломами
Свердловского областного комитета Профсоюза победителей и призеров областного
смотра-конкурса «Лучшее студенческое общежитие»
в номинации «Общежитие блочного типа»

за I место - общежитие № 1 Нижнетагильского государственного социально
педагогического института (филиала РГППУ);

за II место - общежитие № 1 Уральского государственного экономического
университета;

за III место - общежитие № 6а Уральского государственного лесотехнического
университета и общежитие № 2 Уральского государственного педагогического
университета;
в номинации «Общежитие коридорного типа»

за I место - общежитие № 3 Уральского государственного лесотехнического
университета;

за II место - общежитие № 4 Уральского государственного педагогического
университета;

за III место - общежитие № 3 Уральского государственного экономического
университета.

2. Выделить финансирование профсоюзным комитетам студентов на уставную
деятельность по итогам областного смотра-конкурса:

- ПОС НТГСПИ за I место в размере 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей;
- ПОС УрГЭУ за II место в размере 10000 (Десять тысяч) рублей и за III место в

размере 5000 (Пять тысяч) рублей;
- ППОСиА УГЛТУ за I место в размере 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей и за III

место в размере 5000 (Пять тысяч) рублей;
- ППОО УрГПУ за II место в размере 10000 (Десять тысяч) рублей и за III место в

размере 5000 (Пять тысяч) рублей;

Председатель областной
организации Профсоюза Т.Е. Трошкина